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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD ISM imalat PMI rakamında yaşanan zayıflık sonrasında yönünü aşağı çeviren endeksler dünkü seansı oldukça 

satıcılı geçirdi. Özellikle ISM PMI raporu, piyasanın ekonominin görünümünün ABD tüketici ve hizmetler sektörüne 
ilişkin endişeleri arttırdı. 

 ABD'nin 7,5 milyar dolarlık AB ürününe yüzde 10 ile yüzde 25 arasında ek gümrük vergisi uygulayacağını açıklaması 
sonrasında piyasalardaki risk iştahı azaldı.  

 S&P500 endeksi artan büyüme endişeleri ile Çarşamba günü yüzde 1,8 oranında değer kaybederken, Dow Jones 
endüstri endeksinde kayıplar yüzde 1,9 seviyesine ulaştı. Nasdaq endeksi yüzde 1,6 oranında değer kaybetti.  

 S&P500 endeksi içerisinde finans sektörü yüzde 2,1 oranında değer kaybederken, enerji sektörü yüzde 2,6 eksi ile 
günü negatif bölgede tamamladı.  

 ABD’de ADP Özel Sektör İstihdam raporu 135 bin kişiyi istihdama dahil ettiğine dikkat çekerek beklentilerin altında 
kalsa da mütevazi bir oranda artış yakaladı.   

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise beş baz puan azalarak yüzde 1,60 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi yüzde 0,1 azalışla 99,02 seviyesine düştü.  
 New York Fed Başkanı John Williams ise gerçekleştirmiş olduğu açıklamasında para politikasının şu anda "doğru 

yerde" olduğunu düşündüğünü belirtti.  
 Piyasalarda Ekim ayı FOMC toplantısına ilişkin bulunan 25 baz puanlık bir faiz indirimi beklentisi yüzde 53,4'ten yüzde 

75,4 seviyesine yükseldi 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Piyasalardaki olumsuz rehavetten etkilenen ABD piyasaları içerisinde önem arz eden Apple hisseleri yüzde 2,5 eksi 

ile gün sonu kapanışı yaptı.  
 Exxon Mobil Corporation hisseleri, ABD petrol şirketlerinin düşük ham petrol fiyatları nedeniyle üç aylık karlarında 

daralma yaşanacağı konusunda uyarıda bulunması sonrasında Çarşamba günü yüzde 2,6 oranında değer kaybetti. 
Exxon ayrıca Eylül ayında sona eren üç aydaki toplam kârın, geçen yılın aynı dönemine göre yaklaşık yüzde 50 
oranında azalarak 3,1 milyar dolara kadar gerileyebileceğini belirtti. Şirketin resmi üçüncü çeyrek kazançlarını 31 
Ekim'de yayınlaması bekleniyor.  

 Delta Air Lines düşük petrol fiyatları nedeniyle finansallarının beklenenden daha zayıf gelebileceğini belirtmesi 
sonrasında yüzde 4,7 oranında değer kaybetti.  

G10’daki Gelişmeler  

 Euro Bölgesi Hizmet PMI rakamı Eylül ayında 51,6 ile beklentilerin altında gerçekleşti.  
 İngiltere Hizmet PMI rakamı ise Eylül ayında 49,5 ile bir önceki ay rakamının altına geriledi.  
 Euro Bölgesi Perakende Satışlar verisi ise Ağustos ayında yüzde 0,3’lük bir oranda artış yakaladı. Yıllık veri ise yüzde 

2,1 ile beklentilerin üzerinde açıklandı.  
 İtalya Başbakanı hükümetin ABD’nin gümrük vergilerinden kaynaklanan zararlarını sınırlamak için elinden geleni 

yapacağını açıkladı.  
 Fransa Bakanı ise Fransa ve AB’nin ABD'nin yaptırımlara yanıt vermeye hazır olduğunu açıkladı.  
 Almanya’ya ilişkin artan resesyon endişeleri ile satışlarına hız kazandıran DAX endeksi günü yüzde 2,7 ekside kapattı.  
 Almanya’da bugün piyasalar Doğu ve Batı Almanya’nın birleşme günü olması nedeniyle kapalı olacak. 
Asya’daki Gelişmeler 

 Japonya'da Hizmet PMI rakamı 52,8, Bileşik PMI rakamı ise 51,5 ile piyasa beklentisinin altında açıklandı.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  215K 213K Haftalık ** 

USD 16:45 ABD Hizmet PMI rakamı Eylül 50,9 50,7 Aylık *** 

USD 17:00 ABD Fabrika Siparişleri Ağustos -0,2% 1,4% Aylık ** 

USD 17:00 ISM Hizmet PMI Eylül 55,0 56,4 Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  105B 102B Haftalık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Constellation Brands STZ 40 Milyar $ 03.10.2019 Piyasa açılmadan önce 2.6 

Costco Wholesale Corp COST 124 Milyar $ 03.10.2019 - 2.54 

PepsiCo Inc PEP 192 Milyar $ 03.10.2019 Piyasa açılmadan önce 1.5 
 
 

 
*Hisse önerileri 01 - 07 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

GENERAL MOTORS COMPANY (GM): General Motors Company dünya çapında otomobil ve kamyon parçaları üretimi 

üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket araçlarını öncelikle Buick, Cadillac, Chevrolet, GMC, Holden, Baojun, Jiefang ve 

Wuling markaları altında pazarlamaktadır. Buna ek olarak şirket, yol yardımı, bayi bakım bildirimleri, araç konum servisleri 

dahil olmak üzere perakende ve filo müşterileri için güvenlik ve mobilite çözümleri sunmaktadır. General Motors 

Company, 1908 yılında kurulmuştur ve merkezi Detroit, Michigan’da bulunmaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

GENERAL MOTORS COMPANY (GM) 17.1 6.0 1.2 7384148 53 Milyar $ 36.50-38.50 AL 50.00 33.00

FLOWSERVE CORPORATION (FLS) 17.1 29.8 3.5 1052920 6 Milyar $ 46.00-47.50 AL 60.00 42.00

TECHNIPFMC PLC (FTI) 17.1 1.0 3891614 10 Milyar $ 23.40-24.70 AL 36.00 20.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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FLOWSERVE CORPORATION (FLS): Flowserve Corporation, ABD, Avrupa, Orta Doğu, Afrika, Asya ve uluslararası alanlarda 
endüstriyel akış yönetimi üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket endüstriyel vana ve pompalar, ürün kurulum ve devre 
hizmetleri, onarımlar, gelişmiş teşhis ve bakım çözümleri de dahil olmak üzere birçok satış sonrası hizmeti sunmaktadır. 
Öncelikle petrol ve gaz, kimyasal ve eczacılık, enerji üretimi ve su yönetimi pazarlarının yanı sıra madencilik ve cevher 
işleme, kağıt, yiyecek ve içecek ve diğer küçük uygulamalar da dahil olmak üzere genel endüstrilere hizmet vermektedir. 
Flowserve Corporation 1912 yılında kurulmuştur ve merkezi Irving, Teksas'tadır. 

 

 

 



 

 

   TECHNIPFMC PLC (FTI): TechnipFMC plc, petrol ve gaz teknolojileri üzerine hizmet sağlamaktadır.  Şirket mühendislik, 
tedarik ve proje yönetimi kapsamında ham petrol ve doğal gaz üretimi ile uğraşan şirketler tarafından kullanılan hizmetler 
sunmaktadır. Şirket, Rusya, Brezilya, Amerika Birleşik Devletleri, Angola, Norveç, Brezilya, Avustralya, İngiltere ve 
uluslararası alanda faaliyet göstermektedir. Şirket eskiden Technip SA olarak biliniyordu ancak ismini Ocak 2017'de 
TechnipFMC plc olarak değiştirmiştir. TechnipFMC plc 1958'de kurulmuştur ve merkezi Londra, İngiltere’de 
bulunmaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD ISM İmalat PMI rakamında yaşanan zayıflık sonrasında Dolar varlıklarında oluşan değer kaybı paritede yukarı yönlü 

hareketlere hız kazandırmıştı. Ayrıca ABD ekonomisine yönelik artan endişelerin akabinde Fed’in Ekim ayı toplantısına 

ilişkin artan faiz indirim beklentileri sonrasında gelişmiş olan ülke para birimleri üzerinde göreceli bir olumlu görüntü 

oluştu. Almanya ekonomisine ilişkin artan endişeler Euro varlıkları üzerinde baskı unsuru oluştururken, paritenin 1,0950 

seviyesi üzerine tırmanmış olması yükselişlerin devamı açısından bir miktar olumlu algılanabilir. Ancak Euro Bölgesi 

Hizmet PMI rakamında yaşanan azalış sonrasında yükseliş senaryosunun bir miktar zayıfladığını görüyoruz. Paritenin 

özellikle 1,10 direnci üzerine yerleşmesi halinde alım potansiyeline hız kazandırması beklenebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları piyasalarda artan büyüme endişeleriyle günü yüzde 1,8 oranında 

eksi ile 52,64 seviyesinde kapattı. Dün açıklanan ham petrol stokları ise 1,5 milyon varil artış beklentisinin oldukça 

üzerinde 3,1 milyon varil artarak emtiadaki geri çekilmelere destek oldu. Ham petrol üretim miktarı 100 bin varil 

seviyesinde azalmış olsa da bu gelişmenin emtia üzerindeki olumlu etkisi hissedilmedi. Stok verisi sonrasında 52,50 

seviyesine yönelik aşağı yönlü ataklar içerisine giren ham petrolde bu seviyeden gelen dönüşle bu sabah hafif toparlanma 

hareketi oluştuğu görülüyor. Özellikle 53,00 ara direncinin aşılmasıyla emtiada alım potansiyeli 55,00 seviyesine dek 

sürebilir. Ancak bu hareketi için ham petrolün yeni bir katalizöre ihtiyacı olduğunu belirtelim.   
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  ALTIN 

ABD'nin 7,5 milyar dolarlık AB ürününe yüzde 10 ile yüzde 25 arasında ek gümrük vergi uygulayacağına yönelik piyaslarda 

oluşan haber akışı Altın fiyatlarında tekrardan yukarı yönlü hareketlerin hız kazanmasına yol açtı. Ayrıca Fed’in Ekim ayı 

toplantısında faizleri 25 puan bazında indireceğine ilişkin artan beklentilerin akabinde değerli metal 1507 seviyesine varan 

oranda yükseliş yaşadı. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin de yüzde 1,60 seviyesine gerilemesi sonrasında Altın fiyatlarındaki 

yukarı yönlü ivmelenmenin arttığını görüyoruz. Avrupa endekslerin de gerek Almanya kaynaklı gerekse Brexit kaynaklı 

olumsuz gelişmelerin devam ediyor oluşu satış baskısını artırarak güvenli liman talebini tetikliyor. Bu gelişmenin akabinde 

değerli metalin 1500 seviyesi üzeri fiyatlamalarında kalıcı olması halinde yükselişlerini 1525 direncine dek sürdürmesi 

beklenebilir.  

 

GBPUSD 

Avrupa Parlamentosu, İngiltere hükümeti tarafından öne sürülen önerilerin Brexit anlaşmasına yönelik bir temel teşkil 

etmediğini belirtmesi sonrasında GBPUSD paritesinde tansiyon arttı. Özellikle İngiltere'nin AB'nin gümrük birliğinden 

ayrılması ile ilgili olarak Kuzey İrlanda ve İrlanda arasındaki sınır için bir çözüm sunmadığını dile getirmesi önemliydi. Bu 

sabah ise İngiltere Hizmet PMI rakamı beklentilerin altında 49,5 seviyesinde gerçekleşirken, Bileşik PMI 49,3 ile olumsuz 

bir görünüm sergiledi. Ancak Fed’e yönelik faiz indirim beklentilerinin artmasıyla Dolar varlıkları üzerinde oluşan 

kırılganlığın paritede alım potansiyeli yarattığı görülüyor. GBPUSD paritesinin 1,2350 direncini aşması durumunda alım 

yönlü pozisyonları 1,24 direncine kadar sürebilir. Ancak olası gevşeme ihtimaline bağlı olarak 1,23 sınırında dikkat etmekte 

fayda var.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD 7,5 milyar dolarlık AB ürününe ek vergi getireceğini açıklaması sonrasında VIX endeksi 20,21 seviyesine yükseldi.   
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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